

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028-2020

Processo Administrativo Nº 087-2020

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: JOAO SERGIO BONFIGLIOLI JUNIOR

Data de Publicação: 13/10/2020 09:06:23

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:39

Lote: 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: CLIN OFF	Modelo:
Descrição: ABSORVENTE HIGIÊNICO SEM ABAS - PCT 08 UNIDADES, CONSTITUÍDO POR UMA ALMOFADA UNIFORME, A BASE DE GEL E/OU FIBRA CELULÓSICA, ALTAMENTE ABSORVENTE, COM BORDAS DEVIDAMENTE APARADAS A FIM DE EVITAR SOLTURAS DE FIBRAS. CAMADA PROTETORA, DE MATERIAL APROPRIADO, DOTADO DE MACIEZ E IMPERMEABILIDADE ADEQUADA A SUA FINALIDADE. COBERTURA DE NÃO TECIDO ENVOLVENDO TODA A PEÇA. DOTADO DE TIRAS ADESIVAS, DE MATERIAL ADERENTE ATÓXICO FLEXÍVEL, NA PARTE INFERIOR DO ABSORVENTE, A FIM DE QUE POSSIBILITE ADEQUADA FIXAÇÃO SEM DEIXAR RESÍDUOS. O PRODUTO COMO UM TODO DEVERÁ APRESENTAR-SE LIVRE DE SUBSTÂNCIAS NOCIVAS A SAÚDE, OU QUALQUER OUTRO DEFEITO PREJUDICIAL AO SEU USO. EMBALAGEM CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E PRAZO DE VALIDADE.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,70	Valor Total: 555,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	097 09.070.307/0001-33	10,00	3,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:39

Lote: 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: BASTON	Modelo:
Descrição: INSETICIDA DOMESTICO :LIQUIDO. COMPOSTO DE PROPOXUR 0,5%. CYFLUTHRIN 0,015%. XILENO 0,015%. ISOPROPANOL E QUEROSENE QSQ 100%. PRINCIPIO ATIVO PROPOXUR. EMBALADO EM FRASCO METÁLICO DE 500 ML. PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA. AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA.			
Quantidade: 206	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 2.472,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	057 09.070.307/0001-33	30,00	12,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:39

Lote: 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: GAL	Marca: AYLAG	Modelo:
Descrição: AGUA SANITARIA : solução aquosa, a base de hipoclorito de sódio ou cálcio. com validade de 6 meses. teor de cloro ativo 2%pp a 2,5pp. registro e laudo analítico do fabricante. produto sujeito a verificação no ato da entrega. aos procedimentos adm. Determinados pela ANVISA. Galão 5 litros.			
Quantidade: 112	Valor Unit.: 10,90	Valor Total: 1.220,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	050	09.070.307/0001-33	25,00	10,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:39

Lote: 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: FRS	Marca: flops	Modelo: nacional
Descrição: ALCOOL ETILICO: ÁLCOOL ETÍLICO PARA LIMPEZA. COM TEOR ALCOÓLICO 95,3 GL, 92,8 INPM, TEMPERATURA A 20 GRS, P/LIMPEZA E DESINFECÇÃO, ESTAR DE ACORDO COM NBR 5992. EMBALADO EM LITRO, TAMP A C/ROSCA, BATOQUE E LACRE, VALIDADE MÍNIMA 2 ANOS DA DATA DE ENTREGA, POSSUIR SELO NMETRO - FRASCO 1 LITRO.			
Quantidade: 1.275	Valor Unit.: 5,20	Valor Total: 6.630,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	026	08.528.442/0001-17	6,25	5,20	Não
2 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	098	09.070.307/0001-33	25,00	6,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:39

Lote: 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: GAL	Marca: AYLAG	Modelo:
Descrição: ALCOOL HIGIENIZADOR EM GEL 5 LITROS PARA SER UTILIZADO EM AMBIENTES QUE EXIGEM HIGIENIZAÇÃO EFICIENTE E PODER BACTERICIDA, COMO COZINHAS INDUSTRIAIS, HOSPITAIS, INDÚSTRIAS ALIMENTÍCIAS ETC.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 68,00	Valor Total: 6.120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	023	09.070.307/0001-33	130,00	68,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:39
Lote: 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: FRS	Marca: triex	Modelo: nacional
Descrição: AMACIANTE : principio ativo cloreto de diestearil dietil amônio. composição básica quaternário de amônio. corante e outras substâncias químicas permitidas. teor de não voláteis básico: 2,0% mínimo. teor de ativos catiônico básico: 1,8% mínimo. composição aromática floral. acondicionamento em frasco plástico com 2 litros, validade 3 anos. produto sujeito a verificação no ato da entrega. aos procedimentos adm. Determinados pela ANVISA.			
Quantidade: 255	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 1.275,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	080 08.528.442/0001-17	5,75	5,00	Não
2 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	005 09.070.307/0001-33	15,00	5,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:39
Lote: 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: GAL	Marca: AYLAG	Modelo:
Descrição: CLORO PARA LIMPEZA : liquida. concentração: cloro ativo 8 a 10%. solúvel em agua. acondicionado em galão. registro e laudo analítico do fabricante. produto sujeito a verificação no ato da entrega. aos procedimentos adm. Determinados pela ANVISA ? Galão de 5 litros.			
Quantidade: 337	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 5.055,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	095 09.070.307/0001-33	50,00	15,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:39
Lote: 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

Item: 13 **Unidade:** CX **Marca:** topform **Modelo:** nacional
Descrição: COPO DESCARTAVEL POLIESTIRENO. BRANCO LEITOSO. COM CAPACIDADE MINIMA PARA 180ML. ACONDICIONADO EM MANGAS, E MASSA DE CADA COPO PESANDO NO MINIMO 1,62GRAMAS. DEVERA CONSTAR IMPRESSO NA MANGA A CAPACIDADE TOTAL DO COPO E A QUANTIDADE. OS COPOS DEVEM CONTER GRAVADO DE FORMA INDELEVEL: EM RELEVO A MARCA OU IDENTIFICACAO DO FABRICANTE. SIMBOLO DE IDENTIFICACAO DO MATERIAL P/ RECICLAGEM CONFORME NBR 13230/2008 E ALTERACOES POSTERIORES. OS COPOS DEVERAO ESTAR EM CONFORMIDADE COM CERTIFICACAO COMPULSORIA INMETRO. CAIXA COM 2500 UNIDADES
Quantidade: 151 **Valor Unit.:** 75,00 **Valor Total:** 11.325,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	039	08.528.442/0001-17	81,00	75,00	Não
2 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	087	09.070.307/0001-33	235,00	80,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:39

Lote: 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14 **Unidade:** CX **Marca:** FONPLAST **Modelo:**
Descrição: COPO DESCARTAVEL BRANCO LEITOSO. COM CAPACIDADE MINIMA PARA 50ML. ACONDICIONADO EM MANGAS, DEVERA CONSTAR IMPRESSO NA MANGA A CAPACIDADE TOTAL DO COPO E A QUANTIDADE. OS COPOS DEVEM CONTE GRAVADO DE FORMA INDELEVE: EM RELEVO A MARCA OU IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE. SIMBOLO DE IDENTIFICAÇÃO DO MATERIAL P/ RECICLAGEM CONFORME NBR 13230/2008 E ALTERAÇÕES POSTERIORES. OS COPOS DEVERÃO ESTAR EM CONFORMIDADE COM CERTIFICAÇÃO COMPULSORIA INMETRO. CAIXA COM 2500 UNIDADES.
Quantidade: 97 **Valor Unit.:** 68,00 **Valor Total:** 6.596,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	037	09.070.307/0001-33	220,00	68,00	Sim
2 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	068	08.528.442/0001-17	73,00	69,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:39

Lote: 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16 **Unidade:** GAL **Marca:** AYLAGE **Modelo:**
Descrição: DESINFETANTE: BACTERICIDA, GALÃO 5 LITROS. COMPOSIÇÃO: NONIL FENOL ETOXILADO, CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO, FORMALDEÍDO, CORANTE, PERFUME E ÁGUA. PRINCIPIO ATIVO: CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO 0,75% P/P.
Quantidade: 333 **Valor Unit.:** 12,00 **Valor Total:** 3.996,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	055	09.070.307/0001-33	25,00	12,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:39

Lote: 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: FRS	Marca: suprema	Modelo: nacional
Descrição: DETERGENTE LIQUIDO : principio ativo linear Alquil benzeno, sulfonato de sódio, teor mínimo de 6%. composição básica tensoativos: aniônicos, não iônicos, coadjuvante. preservantes, sequestrantes, espessantes, fragrâncias e outras substâncias químicas permitidas. valor do PH entre 6,0 e 8,0, solução a 1% p/p. composição aromática neutro, incolor, com validade 3 anos. acondicionado em frasco. produto sujeito a verificação no ato da entrega. aos procedimentos adm. Determinados pela ANVISA. Frasco % 500 ML.			
Quantidade: 2.910	Valor Unit.: 1,15		Valor Total: 3.346,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	059 08.528.442/0001-17	1,60	1,15	Não
2 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	039 09.070.307/0001-33	6,00	1,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:39

Lote: 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UN	Marca: DUPLAS	Modelo:
Descrição: ESCOVA PARA VASO SANITARIO (REDONDA) COM SUPORTE, COM MEDIDA ENTRE 14 E 16CM DE LARGURA E 14 E 16CM DE CUMPRIMENTO POR 52 A 60CM DE ALTURA, MATERIAL POLIPROPILENO TAMANHO MÍNIMO DE 15CM			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	085 09.070.307/0001-33	20,00	5,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:39

Lote: 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UN	Marca: MEDFIO	Modelo:
Descrição: ESCOVA DENTAL ADULTA MACIA COM CERDAS FLEXIVEIS EM NYLON E CABO EM PLASTICO FLEXIVEL E BORRACHA TERMO PLASTICA			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 337,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	072 09.070.307/0001-33	6,00	4,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:39

Lote: 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UNI	Marca: MEDFIO	Modelo:
Descrição: ESCOVA DENTAL INFANTIL, MACIA COM CERDAS FLEXIVEIS EM NYLON E CABO EM PLASTICO FLEXIVEL E BORRACHA TERMO PLASTICA			
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 4,20		Valor Total: 9.450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	066 09.070.307/0001-33	6,00	4,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:39

Lote: 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: UNI	Marca: SHANGRILLA	Modelo:
Descrição: ESCOVA PARA LAVAR MAMADEIRA COM CERDAS EM NYLON CABO DE PLASTICO COM NO MÍMINO DE 25CM			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 28,00		Valor Total: 1.036,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	082 09.070.307/0001-33	35,00	28,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:39

Lote: 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UN	Marca: DUPLAS	Modelo:
Descrição: ESCOVA PARA LIMPEZA : geral. modelo oval. base de polipropileno. (13 x 7 x 1,5)cm. com cerdas em nylon sintético. s/alça. s/cabo. na cor amarela. mínimo de 15 cerdas por tufo dupla ação. base de polipropileno. com cerdas em nylon sintético. cabo em polipropileno. medida aproximada do corpo 26 cm.			
Quantidade: 99	Valor Unit.: 3,50		Valor Total: 346,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	040	09.070.307/0001-33	10,00	3,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:39

Lote: 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UN	Marca: SHANGRILLA	Modelo:
Descrição: ESPANADOR: de nylon. com cabo de madeira. medindo 30 cm.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,50	Valor Total: 210,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	069	09.070.307/0001-33	35,00	10,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:39

Lote: 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: PCT	Marca: ASSOLAN	Modelo:
Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO, PACOTE COM 8 UNIDADES, 60 GRAMAS			
Quantidade: 654	Valor Unit.: 2,80	Valor Total: 1.831,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	013	09.070.307/0001-33	6,00	2,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:39

Lote: 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UN	Marca: brilhos	Modelo: nacional
Descrição: ESPONJA PARA LIMPEZA (DUPLA FACE), LAVA LOUÇAS. COM FORMATO RETANGULAR. COM BACTERICIDA. NA COR VERDE/AMARELA.			
Quantidade: 1.905	Valor Unit.: 1,22	Valor Total: 2.324,10	

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	010	08.528.442/0001-17	1,22	1,22	Não
2 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	035	09.070.307/0001-33	20,00	20,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:39

Lote: 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: MÇ	Marca: GABOARDI	Modelo:
Descrição: FÓSFORO EM CAIXINHA DE MADEIRA COM LIXA TRADICIONAL. CAIXA CONTENDO 40 (QUARENTA) PALITOS CADA. MAÇO COM 10 CAIXAS			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 3,92		Valor Total: 1.411,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	094	09.070.307/0001-33	10,00	3,92	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:39

Lote: 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UN	Marca: PRO SENIOR	Modelo:
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA FORMATO ANATOMICO. TAMANHO XG, ACIMA DE 90 KG, CINTURA 120 A 165 CM			
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 2,15		Valor Total: 4.837,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	060	09.070.307/0001-33	6,00	2,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:39

Lote: 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: UN	Marca: PRO SENIOR	Modelo:
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA FORMATO ANATOMICO. TAMANHO G, 70 A 90 KG, CINTURA 115 A 150 CM.			
Quantidade: 7.050	Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 14.100,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	044 09.070.307/0001-33	6,00	2,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:39
Lote: 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: UN	Marca: PRO SENIOR	Modelo:
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA FORMATO ANATOMICO. TAMANHO M, 40 A 70 KG, CINTURA 80 A 115 CM.			
Quantidade: 2.925	Valor Unit.: 1,71	Valor Total: 5.001,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	010 09.070.307/0001-33	6,00	1,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:39
Lote: 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: UN	Marca: MASTER SOFT	Modelo:
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA FORMATO ANATOMICO. TAMANHO P, 30 A 40 KG, CINTURA 50 A 80 CM.			
Quantidade: 5.100	Valor Unit.: 1,52	Valor Total: 7.752,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	098 09.070.307/0001-33	6,00	1,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:39
Lote: 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UN	Marca: PEG BABY	Modelo:
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL FORMATO ANATOMICO. TAMANHO EG, 10 A 15 KG MINIMO			
Quantidade: 19.770	Valor Unit.: 0,83	Valor Total: 16.409,10	

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	004	09.070.307/0001-33	6,00	0,83	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:39

Lote: 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: UN	Marca: PEG BABY	Modelo:
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL FORMATO ANATOMICO. TAMANHO M, 5 A 9 KG.			
Quantidade: 30.000	Valor Unit.: 0,63		Valor Total: 18.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	031	09.070.307/0001-33	6,00	0,63	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:39

Lote: 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: UN	Marca: PEG BABY	Modelo:
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL FORMATO ANATOMICO. TAMANHO G, 9 A 12 KG MÍNIMOS.			
Quantidade: 30.000	Valor Unit.: 0,73		Valor Total: 21.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	092	09.070.307/0001-33	6,00	0,73	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:39

Lote: 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: UN	Marca: PEG BABY	Modelo:
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL FORMATO ANATOMICO. TAMANHO P, ATE 6 KG			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,57		Valor Total: 85,50

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	064 09.070.307/0001-33	6,00	0,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:39

Lote: 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: PCT	Marca: ANEPEL	Modelo:
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL MEDINDO (20 X 23)CM. EM FOLHA SIMPLES. TIPO LISO. COR BRANCA. ALVURA SUPERIOR A 70%%, CONFORME NORMA ISO. IMPUREZA MÁXIMA 15MM2/M2, CONFORME NORMA TAPPI T437 OM-90. PACOTE COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 1,42	Valor Total: 639,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	008 09.070.307/0001-33	6,00	1,42	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:39

Lote: 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: PCT	Marca: BABY ROGER	Modelo:
Descrição: LENCO UMEDECIDO PARA HIGIENE HIGIENIZACAO INFANTIL. CONFECCIONADO EM FIBRA SINTETICA RESISTENTE E FLEXIVEL. MEDINDO 20CM DE COMPRIMENTO X 12CM DE LARGURA, PODENDO VARIAR (+/- 4CM). COMPOSTO DE AGUA, LANOLINA, COCAMIDOPROPIL, PROPILENOGLICOL, METILPARABENO, ACIDO CITRICO. FRAGRANCIA,ISENTO DE QUALQUER COMPONENTE ALCOOLICO. EMBALAGEM NO MINIMO 450 UNIDADES. NAO ESTERIL. PRODUTO SUJEITO A VERIFICACAO NO ATO DA ENTREGA,AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA. EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO. REFIL			
Quantidade: 1.707	Valor Unit.: 15,80	Valor Total: 26.970,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	025 09.070.307/0001-33	40,00	15,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:39

Lote: 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

Item: 41 **Unidade:** FRS **Marca:** TRIEX DESENGORDURANTE **Modelo:**
Descrição: LIMPADOR INSTANTÂNEO DESENGORDURANTE 500 ML. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: SEQUESTRANTE
ALCALINIZANTE, PRESERVATIVO, CORANTE, PERFUME, TENSOATIVOS, ANIÔNICO, TENSOATIVOS BIODEGRADÁVEL.
Quantidade: 1.155 **Valor Unit.:** 4,90 **Valor Total:** 5.659,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	081 09.070.307/0001-33	10,00	4,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:39

Lote: 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49 **Unidade:** FRS **Marca:** PHX TRIEX **Modelo:**
Descrição: LIMPADOR MULTIUSO DOMESTICO FRASCO 500 ML. LIQUIDO. COMPOSTO DE LINEAR ALQUILBENZENO
SULFONATO DE SÓDIO. TENSOATIVOS NÃO IÔNICO, ALCALINIZANTE. SEQUESTRANTE, ÉTER GLICÓLICO. ÁLCOOL,
PERFUME E AGUA, COM VALIDADE 3 ANOS. EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO. PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO
ATO DA ENTREGA. AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA
Quantidade: 2.754 **Valor Unit.:** 3,80 **Valor Total:** 10.465,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	071 09.070.307/0001-33	10,00	3,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:39

Lote: 51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51 **Unidade:** FRD **Marca:** FAMILIAR ESPECIAL **Modelo:**
Descrição: PAPEL HIGIENICO - FOLHA SIMPLES , DE ALTA QUALIDADE, PICOTADO, FRAGRANCIA NEUTRA. NA COR
BRANCA, COMPRIMENTO DO ROLO 30 M - COM TOLERANCIA DE 2%. COM LARGURA DE 10 CM - COM TOLERANCIA DE 2%.
DIAMETRO NO MAXIMO 11,7 CM. LARGURA DO TUBETE 10 CM - COM TOLERANCIA DE 2%. DIAMETRO INTERNO MAIOR
QUE 4 CM. ROTULAGEM CONTENDO: C/IDENTIFICACAO DA CLASSE MARCA, QUANTIDADE DE ROLOS.
AROMA, METRAGEM DO PAPEL. NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ. E-MAIL, TELEFONE DO SAC. FRAGRANCIA .
EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO. FARDO COM 64 ROLOS
Quantidade: 3.240 **Valor Unit.:** 32,00 **Valor Total:** 103.680,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	040 09.070.307/0001-33	125,00	32,00	Sim
2 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	091 08.528.442/0001-17	52,00	32,20	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 52 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:39
Lote: 52**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52	Unidade: PCT	Marca: ALVEFLOR	Modelo:
Descrição: PAPEL TOALHA LISO. BRANCO, FOLHA 02 DOBRAS , FOLHAS INTERCALADAS, FIBRA NATURAIS . MEDINDO DE 20CM X 21CM) - PARA BANHEIRO. PACOTE COM 1000 FOLHAS			
Quantidade: 975	Valor Unit.: 9,50	Valor Total: 9.262,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	028 09.070.307/0001-33	30,00	9,50	Sim
2 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	010 08.528.442/0001-17	11,00	10,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 53 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:39
Lote: 53**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: UNI	Marca: TRIEX	Modelo:
Descrição: PEDRA SANITARIA : tipo arredondada, com suporte. fragrância floral, na cor azul. composto de 98,99% de paradiorobenzeno. produto sujeito a verificação no ato da entrega. aos procedimentos adm. Determinados pela ANVISA ? 25g cada.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	081 09.070.307/0001-33	6,00	1,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 57 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:39
Lote: 57**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57	Unidade: FRS	Marca: TUPI	Modelo:
Descrição: QUEROSENE PARA LIMPEZA : ILUMINANTE, PONTO MÍNIMO DE FULGOR 40 GRAUS. DE ACORDO C/REGULAMENTO TÉCNICO CNP11/82, ACOMPANHA FIESP - NBR - 14725. REGISTRO E LAUDO ANALÍTICO DO FABRICANTE. PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA. AOS PROCEDIMENTOS ADM. EMBALAGEM COM 500ML			
Quantidade: 958	Valor Unit.: 11,94	Valor Total: 11.438,52	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	098 09.070.307/0001-33	45,00	11,94	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:39

Lote: 58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58	Unidade: UN	Marca: SILVA	Modelo:
Descrição: RODO DUPLO 40 CM: E.V.A.COM CEPA DE MADEIRA -PINUS- CEPA MEDINDO 40 CM. CABO DE MADEIRA. 120 CM.			
Quantidade: 616	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 3.388,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	044 09.070.307/0001-33	15,00	5,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:39

Lote: 59

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59	Unidade: UN	Marca: SILVA	Modelo:
Descrição: RODO DUPLO : E.V.A.COM CEPA DE MADEIRA -PINUS- CEPA MEDINDO 60 CM. CABO DE MADEIRA. 120 CM.			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 8,60	Valor Total: 645,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	054 09.070.307/0001-33	25,00	8,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:39

Lote: 60

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 60	Unidade: PCT	Marca: TRIEX	Modelo:
Descrição: SABAO EM BARRA : pacote 5 UNI de 200 gramas. composição básica carbonato de sódio, dióxido de titânio, glicerina. corante e outras substâncias químicas permitidas. especificações PH 1%=11,5maximo,alcalinidade livre: máximo 0,5%p/p. de glicerina. embalado em saco plástico, com validade 2 anos. registro e laudo analítico do fabricante. produto sujeito a verificação no ato da entrega. aos procedimentos adm. Determinados pela ANVISA.			
Quantidade: 1.125	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 6.187,50	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	012	09.070.307/0001-33	20,00	5,50	Sim
2 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	027	08.528.442/0001-17	7,00	6,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:40

Lote: 61

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 61	Unidade: CX	Marca: baby soft	Modelo: nacional
Descrição: SABÃO EM PÓ : (caixa de 1 Kg). Composição: Tensoativo aniônico, tamponantes, coadjuvantes, sinergista, corante, enzimas, branqueador, óptico, essência, água, alvejante, e carga, contém Alquil benzeno e sulfonato de sódio.			
Quantidade: 1.471	Valor Unit.: 5,75	Valor Total: 8.458,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	079	08.528.442/0001-17	9,00	5,75	Não
2 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	002	09.070.307/0001-33	25,00	5,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:40

Lote: 63

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 63	Unidade: PCT	Marca: siene	Modelo: nacional
Descrição: SABONETE EM BARRA. SUAVE(PH ENTRE 5,5 A 8,5). COMUM, PARA HIGIENE CORPORAL. 90 GRAMAS. PRODUTO SUJEITO A VERIFICACAO NO ATO DA ENTREGA. AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA. PACOTES COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 14,00	Valor Total: 1.050,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	014	08.528.442/0001-17	40,92	14,00	Não
2 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	047	09.070.307/0001-33	60,00	14,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:40

Lote: 64

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

Item: 64 **Unidade:** GAL **Marca:** AYLAG **Modelo:**
Descrição: SABONETE LÍQUIDO. NEUTRO (PH ENTRE 5,5 A 8,5). PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA.
AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA. GALÃO DE 5 LITROS
Quantidade: 75 **Valor Unit.:** 23,50 **Valor Total:** 1.762,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	090	09.070.307/0001-33	45,00	23,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:40

Lote: 65

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65 **Unidade:** PCT **Marca:** RIB PLASTIC **Modelo:**
Descrição: SACO DE LIXO BRANCO 100 LTS C/ 100 UNID COM ESPESSURA MINIMA DE 0,07MM - POLIETILENO DE BAIXA
DENSIDADE E PIGMENTO
Quantidade: 180 **Valor Unit.:** 42,80 **Valor Total:** 7.704,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	057	09.070.307/0001-33	175,00	42,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:40

Lote: 66

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 66 **Unidade:** PCT **Marca:** RIB PLASTIC **Modelo:**
Descrição: SACO DE LIXO BRANCO 60 LTS COM 100 UNDADES COM ESPESSURA MINIMA DE 0,07MM - POLIETILENO DE
BAIXA DENSIDADE E PIGMENTO
Quantidade: 127 **Valor Unit.:** 30,96 **Valor Total:** 3.931,92

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	054	09.070.307/0001-33	130,00	30,96	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:40

Lote: 67

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 67	Unidade: PCT	Marca: RIB PLASTIC	Modelo:
Descrição: SACO DE LIXO P/USO DOMESTICO DE POLIETILENO, REFORCADO. COM CAPACIDADE DE 100 LITROS, P5, 0,08MM. PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 258	Valor Unit.: 44,40	Valor Total: 11.455,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	057	09.070.307/0001-33	165,00	44,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:40

Lote: 68

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 68	Unidade: PCT	Marca: RIB PLASTIC	Modelo:
Descrição: SACO DE LIXO P/USO DOMESTICO DE POLIETILENO, REFORCADO. COM CAPACIDADE DE 200 LITROS, P5, 0,08MM. PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 277	Valor Unit.: 57,30	Valor Total: 15.872,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	094	09.070.307/0001-33	200,00	57,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:40

Lote: 69

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 69	Unidade: PCT	Marca: RIB PLASTIC	Modelo:
Descrição: SACO DE LIXO P/USO DOMESTICO DE POLIETILENO. COM CAPACIDADE DE 40 LITROS. 0,07MM. PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 20,30	Valor Total: 3.045,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	071	09.070.307/0001-33	70,00	20,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:40

Lote: 70

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 70	Unidade: PCT	Marca: RIB PLASTIC	Modelo:
Descrição: SACO DE LIXO P/USO DOMESTICO DE POLIETILENO. COM CAPACIDADE DE 60 LITROS. 0,07MM, PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 168	Valor Unit.: 26,00		Valor Total: 4.368,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	002	09.070.307/0001-33	83,00	26,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:40

Lote: 71

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 71	Unidade: FRS	Marca: PERFECT	Modelo:
Descrição: SAPONACEO EM PO : principio ativo linear alquilbenzeno sulfonato sódio, biodegradável. composição básica Tensoativo aniônico, alcalinizante, agente abrasivo essência. corante e outras substâncias químicas permitidas. composição aromática variada. acondicionado em tubo plástico, pesando 300 gramas. produto sujeito a verificação no ato da entrega. aos procedimentos adm. Determinados pela ANVISA.			
Quantidade: 67	Valor Unit.: 5,80		Valor Total: 388,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	038	09.070.307/0001-33	10,00	5,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:40

Lote: 74

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 74	Unidade: FRS	Marca: CHEIRINHO KIDS	Modelo:
Descrição: TALCO PERFUMADO. PARA USO INFANTIL. COMPOSTO DE TALCO E FRAGRÂNCIA. EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO, TAMPA DOSADORA. PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA. AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA. FRASCO 200G			
Quantidade: 654	Valor Unit.: 16,70		Valor Total: 10.921,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	040	09.070.307/0001-33	45,00	16,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:40
Lote: 77

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 77	Unidade: UN	Marca: PLASTGRAN	Modelo:
Descrição: VASSOURA DE PELO SINTETICO DE NYLON COM 40 CM DE CERDAS MACIAS BASE DE MADEIRA OU PLASTICO COM ROSCA PARA CABO DE 23MM, COM CABO DE MADEIRA, PLÁSTICO OU METAL ENCAPADO COM 1,20M DE CUMPRIMENTO			
Quantidade: 384	Valor Unit.: 12,20		Valor Total: 4.684,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	080 09.070.307/0001-33	35,00	12,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:40
Lote: 78

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 78	Unidade: UN	Marca: PLASTGRAN	Modelo:
Descrição: VASSOURA NYLON DURA COM 40 CM DE CERDAS DE NYLON BASE DE MADEIRA OU PLASTICO COM ROSCA PARA CABO DE 23MM, COM CABO DE MADEIRA, PLÁSTICO OU METAL ENCAPADO COM 1,20M DE CUMPRIMENTO			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 8,80		Valor Total: 660,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	075 09.070.307/0001-33	35,00	8,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:40
Lote: 79

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 79	Unidade: UN	Marca: SILVA	Modelo:
Descrição: VASSOURA DE PALHA TRADICIONAL. CABO EM MADEIRA, PARA O TRABALHO NO JARDIM, MAS TAMBÉM INDICADA PARA CALÇADAS E A PARTE EXTERNA DE CASAS E EMPRESAS. APRESENTAÇÃO: VASSOURA DE PALHA COM CABO DE MADEIRA DE 1,20 METROS.			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 14,90		Valor Total: 551,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	003 09.070.307/0001-33	45,00	14,90	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:40

Lote: 80

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 80	Unidade: UN	Marca: PLASTGRAN	Modelo:
Descrição: VASSOURA PIAÇAVA n. 05 COM 30 CM BASE DE MADEIRA OU PLASTICO COM ROSCA PARA CABO DE 23MM, COM CABO DE MADEIRA, PLÁSTICO OU METAL ENCAPADO COM 1,20M DE CUMPRIMENTO			
Quantidade: 939	Valor Unit.: 9,99		Valor Total: 9.380,61

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	097 09.070.307/0001-33	35,00	9,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:40

Lote: 81

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 81	Unidade: UN	Marca: DUPLAS	Modelo:
Descrição: VASSOURA SANITARIA em plástico com cerdas de nylon com tamanho mínimo de 30 cm			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 270,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	006 09.070.307/0001-33	10,00	6,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:40

Lote: 82

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

Item: 82 **Unidade:** PCT **Marca:** CLIN OFF **Modelo:**
Descrição: ABSORVENTE HIGIÊNICO SEM ABAS - PCT 08 UNIDADES, CONSTITUÍDO POR UMA ALMOFADA UNIFORME, A BASE DE GEL E/OU FIBRA CELULÓSICA, ALTAMENTE ABSORVENTE, COM BORDAS DEVIDAMENTE APARADAS A FIM DE EVITAR SOLTURAS DE FIBRAS. CAMADA PROTETORA, DE MATERIAL APROPRIADO, DOTADO DE MACIEZ E IMPERMEABILIDADE ADEQUADA A SUA FINALIDADE. COBERTURA DE NÃO TECIDO ENVOLVENDO TODA A PEÇA. DOTADO DE TIRAS ADESIVAS, DE MATERIAL ADERENTE ATÓXICO FLEXÍVEL, NA PARTE INFERIOR DO ABSORVENTE, A FIM DE QUE POSSIBILITE ADEQUADA FIXAÇÃO SEM DEIXAR RESÍDUOS. O PRODUTO COMO UM TODO DEVERÁ APRESENTAR-SE LIVRE DE SUBSTÂNCIAS NOCIVAS A SAÚDE, OU QUALQUER OUTRO DEFEITO PREJUDICIAL AO SEU USO. EMBALAGEM CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E PRAZO DE VALIDADE.
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 3,70 **Valor Total:** 185,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	088	09.070.307/0001-33	10,00	3,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:40

Lote: 83

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 83 **Unidade:** UN **Marca:** BASTON **Modelo:**
Descrição: INSETICIDA DOMESTICO :LIQUIDO. COMPOSTO DE PROPOXUR 0,5%. CYFLUTHRIN 0,015%. XILENO 0,015%. ISOPROPANOL E QUEROSENE QSQ 100%. PRINCIPIO ATIVO PROPOXUR. EMBALADO EM FRASCO METÁLICO DE 500 ML. PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA. AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA.
Quantidade: 69 **Valor Unit.:** 12,00 **Valor Total:** 828,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	025	09.070.307/0001-33	30,00	12,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:40

Lote: 84

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 84 **Unidade:** GAL **Marca:** AYLAGE **Modelo:**
Descrição: AGUA SANITARIA : SOLUÇÃO AQUOSA, A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO OU CÁLCIO. COM VALIDADE DE 6 MESES. TEOR DE CLORO ATIVO 2%PP A 2,5PP. REGISTRO E LAUDO ANALÍTICO DO FABRICANTE. PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA. AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA. GALÃO 5 LITROS.
Quantidade: 38 **Valor Unit.:** 10,90 **Valor Total:** 414,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	001	09.070.307/0001-33	25,00	10,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:40

Lote: 85

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 85	Unidade: FRS	Marca: NINA	Modelo:
Descrição: ALCOOL ETILICO : ÁLCOOL ETÍLICO PARA LIMPEZA. COM TEOR ALCOÓLICO 95,3 GL., 92,8 INPM, TEMPERATURA A 20 GRS., P/LIMPEZA E DESINFECÇÃO, ESTAR DE ACORDO COM NBR 5992. EMBALADO EM LITRO, TAMPA C/ROSCA, BATOQUE E LACRE, VALIDADE MÍNIMA 2 ANOS DA DATA DE ENTREGA, POSSUIR SELO INMETRO - FRASCO 1 LITRO.			
Quantidade: 425	Valor Unit.: 5,50		Valor Total: 2.337,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	064 09.070.307/0001-33	25,00	5,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:40

Lote: 86

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 86	Unidade: GAL	Marca: AYLAGE	Modelo:
Descrição: ALCOOL HIGIENIZADOR EM GEL 5 LITROS PARA SER UTILIZADO EM AMBIENTES QUE EXIGEM HIGIENIZAÇÃO EFICIENTE E PODER BACTERICIDA, COMO COZINHAS INDUSTRIAIS, HOSPITAIS, INDÚSTRIAS ALIMENTÍCIAS ETC.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 68,00		Valor Total: 2.040,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	082 09.070.307/0001-33	130,00	68,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:40

Lote: 87

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 87	Unidade: FRS	Marca: TRIEX	Modelo:
Descrição: AMACIANTE: PRINCIPIO ATIVO CLORETO DE DIESTEARIL DIETIL AMÔNIO. COMPOSIÇÃO BÁSICA QUATERNÁRIO DE AMÔNIO. CORANTE E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS. TEOR DE NÃO VOLÁTEIS BÁSICO: 2,0% MÍNIMO. TEOR DE ATIVOS CATIÔNICO BÁSICO: 1,8% MÍNIMO. COMPOSIÇÃO AROMÁTICA FLORAL, ACONDICIONAMENTO EM FRASCO PLÁSTICO COM 2 LITROS, VALIDADE 3 ANOS. PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA. AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA.			
Quantidade: 85	Valor Unit.: 5,70		Valor Total: 484,50

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	024 09.070.307/0001-33	15,00	5,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:40

Lote: 92

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 92	Unidade: GAL	Marca: AYLAGE	Modelo:
Descrição: CLORO PARA LIMPEZA: LIQUIDA. CONCENTRAÇÃO: CLORO ATIVO 8 A 10%. SOLÚVEL EM AGUA. ACONDICIONADO EM GALÃO. REGISTRO E LAUDO ANALÍTICO DO FABRICANTE. PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA. AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA - GALÃO DE 5 LITROS.			
Quantidade: 113	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 1.695,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	030 09.070.307/0001-33	50,00	15,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:40

Lote: 94

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 94	Unidade: CX	Marca: FON PLAST	Modelo:
Descrição: COPO DESCARTAVEL POLIESTIRENO. BRANCO LEITOSO. COM CAPACIDADE MINIMA PARA 180ML. ACONDICIONADO EM MANGAS, E MASSA DE CADA COPO PESANDO NO MINIMO 1,62GRAMAS. DEVERA CONSTAR IMPRESSO NA MANGA A CAPACIDADE TOTAL DO COPO E A QUANTIDADE. OS COPOS DEVEM CONTER GRAVADO DE FORMA INDELEVEL: EM RELEVO A MARCA OU IDENTIFICACAO DO FABRICANTE. SIMBOLO DE IDENTIFICACAO DO MATERIAL P/ RECICLAGEM CONFORME NBR 13230/2008 E ALTERACOES POSTERIORES. OS COPOS DEVERAO ESTAR EM CONFORMIDADE COM CERTIFICACAO COMPULSORIA INMETRO. CAIXA COM 2500 UNIDADES.			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 70,00	Valor Total: 3.570,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	057 09.070.307/0001-33	235,00	70,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:40

Lote: 95

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

Item: 95 **Unidade:** CX **Marca:** FON PLAST **Modelo:**
Descrição: COPO DESCARTAVEL BRANCO LEITOSO. COM CAPACIDADE MINIMA PARA 50ML. ACONDICIONADO EM MANGAS, DEVERA CONSTAR IMPRESSO NA MANGA A CAPACIDADE TOTAL DO COPO E A QUANTIDADE. OS COPOS DEVEM CONTER GRAVADO DE FORMA INDELEVEL: EM RELEVO A MARCA OU IDENTIFICACAO DO FABRICANTE. SIMBOLO DE IDENTIFICACAO DO MATERIAL P/ RECICLAGEM CONFORME NBR 13230/2008 E ALTERACOES POSTERIORES. OS COPOS DEVERAO ESTAR EM CONFORMIDADE COM CERTIFICACAO COMPULSORIA INMETRO. CAIXA COM 2500 UNIDADES.
Quantidade: 33 **Valor Unit.:** 68,00 **Valor Total:** 2.244,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	014	09.070.307/0001-33	220,00	68,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:40

Lote: 97

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 97 **Unidade:** GAL **Marca:** AYLAG **Modelo:**
Descrição: DESINFETANTE: BACTERICIDA, GALÃO 5 LITROS. COMPOSIÇÃO: NONIL FENOL ETOXILADO, CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO, FORMALDEÍDO, CORANTE, PERFUME E ÁGUA. PRINCIPIO ATIVO: CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO 0,75% P/P.
Quantidade: 111 **Valor Unit.:** 12,00 **Valor Total:** 1.332,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	033	09.070.307/0001-33	25,00	12,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:40

Lote: 99

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 99 **Unidade:** FRS **Marca:** AYLAG **Modelo:**
Descrição: DETERGENTE LIQUIDO: PRINCIPIO ATIVO LINEAR ALQUIL BENZENO, SULFONATO DE SÓDIO, TEOR MÍNIMO DE 6%. COMPOSIÇÃO BÁSICA TENSOATIVOS: ANIÔNICOS, NÃO IÔNICOS, COADJUVANTE. PRESERVANTES, SEQUESTRANTES, ESPESSANTES, FRAGRÂNCIAS E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS. VALOR DO PH ENTRE 6,0 E 8,0, SOLUÇÃO A 1% P/P. COMPOSIÇÃO AROMÁTICA NEUTRO, INCOLOR, COM VALIDADE 3 ANOS. ACONDICIONADO EM FRASCO. PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA. AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA. FRASCO % 500 ML.
Quantidade: 970 **Valor Unit.:** 1,60 **Valor Total:** 1.552,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	038	09.070.307/0001-33	6,00	1,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:40
Lote: 100

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 100	Unidade: UN	Marca: DUPLAS	Modelo:
Descrição: ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO (REDONDA) COM SUPORTE, COM MEDIDA ENTRE 14 E 16CM DE LARGURA E 14 E 16CM DE CUMPRIMENTO POR 52 A 60CM DE ALTURA, MATERIAL POLIPROPILENO TAMANHO MÍNIMO DE 15CM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 150,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	002 09.070.307/0001-33	20,00	5,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:40
Lote: 101

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 101	Unidade: UN	Marca: MEDFIO	Modelo:
Descrição: ESCOVA DENTAL COM CERDAS FLEXIVEIS EM NYLON E CABO EM PLASTICO FLEXIVEL E BORRACHA TERMO PLASTICA - USO ADULTO - MACIA			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 112,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	041 09.070.307/0001-33	6,00	4,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 102 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:40
Lote: 102

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 102	Unidade: UN	Marca: MEDFIO	Modelo:
Descrição: ESCOVA DENTAL COM CERDAS FLEXIVEIS EM NYLON E CABO EM PLASTICO FLEXIVEL E BORRACHA TERMO PLASTICA - USO INFANTIL - MACIA			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 4,20		Valor Total: 3.150,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	026 09.070.307/0001-33	6,00	4,20	Sim

DECLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 103 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:40
Lote: 103**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 103	Unidade: UN	Marca: SHANGRILLA	Modelo:
Descrição: ESCOVA PARA LAVAR MAMADEIRA COM CERDAS EM NYLON CABO DE PLASTICO COM NO MÍMINO DE 25CM			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 28,00		Valor Total: 364,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	008 09.070.307/0001-33	35,00	28,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 104 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:40
Lote: 104**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 104	Unidade: UN	Marca: DUPLAS	Modelo:
Descrição: ESCOVA PARA LIMPEZA : GERAL. MODELO OVAL. BASE DE POLIPROPILENO. (13 X 7 X 1,5)CM. COM CERDAS EM NYLON SINTÉTICO. S/ALÇA. S/CABO. NA COR AMARELA. MÍNIMO DE 15 CERDAS POR TUFOS DUPLA AÇÃO. BASE DE POLIPROPILENO. COM CERDAS EM NYLON SINTÉTICO. CABO EM POLIPROPILENO. MEDIDA APROXIMADA DO CORPO 26 CM			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 3,50		Valor Total: 115,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	001 09.070.307/0001-33	10,00	3,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 105 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:40
Lote: 105**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 105	Unidade: UN	Marca: SHANGRILLA	Modelo:
Descrição: ESPANADOR: DE NYLON. COM CABO DE MADEIRA. MEDINDO 30 CM.			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 10,50		Valor Total: 73,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	033 09.070.307/0001-33	35,00	10,50	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 107 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:40

Lote: 107

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 107	Unidade: PCT	Marca: ASSOLAN	Modelo:
Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO, PACOTE COM 8 UNIDADES, 60 GRAMAS			
Quantidade: 218	Valor Unit.: 2,80	Valor Total: 610,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	069 09.070.307/0001-33	6,00	2,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 108 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:40

Lote: 108

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 108	Unidade: UN	Marca: ESPONFLORA M	Modelo:
Descrição: ESPONJA PARA LIMPEZA: TIPO DUPLA FACE, LAVA LOUÇAS. COM FORMATO RETANGULAR. COM BACTERICIDA. NA CÔR VERDE/AMARELA			
Quantidade: 635	Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 762,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	087 09.070.307/0001-33	20,00	1,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 110 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:40

Lote: 110

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 110	Unidade: MÇ	Marca: GABOARDI	Modelo:
Descrição: FOSFORO, CAIXA COM 40 PALITOS, MAÇO COM 10 CX			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 3,92	Valor Total: 470,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	056 09.070.307/0001-33	10,00	3,92	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 111 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:40

Lote: 111

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 111	Unidade: UN	Marca: PRO SENIOR	Modelo:
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA FORMATO ANATOMICO. TAMANHO XG, ACIMA DE 90 KG, CINTURA 120 A 165 CM			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 2,15	Valor Total: 1.612,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	042 09.070.307/0001-33	6,00	2,15	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:40

Lote: 112

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 112	Unidade: UN	Marca: PRO SENIOR	Modelo:
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA FORMATO ANATOMICO. TAMANHO G, 70 A 90 KG, CINTURA 115 A 150 CM.			
Quantidade: 2.350	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 4.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	010 09.070.307/0001-33	6,00	2,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 113 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:40

Lote: 113

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 113	Unidade: UN	Marca: PRO SENIOR	Modelo:
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA FORMATO ANATOMICO. TAMANHO M, 40 A 70 KG, CINTURA 80 A 115 CM.			
Quantidade: 975	Valor Unit.: 1,71	Valor Total: 1.667,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	060 09.070.307/0001-33	6,00	1,71	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 114 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:40

Lote: 114

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 114	Unidade: UN	Marca: MASTER SOFT	Modelo:
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA FORMATO ANATOMICO. TAMANHO P, 30 A 40 KG, CINTURA 50 A 80 CM			
Quantidade: 1.700	Valor Unit.: 1,52	Valor Total: 2.584,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	091 09.070.307/0001-33	6,00	1,52	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 115 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:40

Lote: 115

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 115	Unidade: UN	Marca: PEG BABY	Modelo:
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL FORMATO ANATOMICO. TAMANHO EG, 10 À 15 KG MINIMO			
Quantidade: 6.590	Valor Unit.: 0,83	Valor Total: 5.469,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	026 09.070.307/0001-33	6,00	0,83	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 116 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:40

Lote: 116

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 116	Unidade: UN	Marca: PEG BABY	Modelo:
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL FORMATO ANATOMICO. TAMANHO M, 5Á 9 KG			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,63	Valor Total: 6.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	025 09.070.307/0001-33	6,00	0,63	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 117 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:40
Lote: 117

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 117	Unidade: UN	Marca: PEG BABY	Modelo:
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL FORMATO ANATÔMICO. TAMANHO G, 9 A 12 KG MÍNIMOS			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,73	Valor Total: 7.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	084 09.070.307/0001-33	6,00	0,73	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 118 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:40
Lote: 118

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 118	Unidade: UN	Marca: PEG BABY	Modelo:
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL FORMATO ANATÔMICO. TAMANHO P, ATÉ 6 KG			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,57	Valor Total: 28,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	002 09.070.307/0001-33	6,00	0,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 119 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:40
Lote: 119

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 119	Unidade: PCT	Marca: ANEPEL	Modelo:
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL MEDINDO (20 X 23)CM. EM FOLHA SIMPLES. TIPO LISO. COR BRANCA. ALVURA SUPERIOR A 70%%, CONFORME NORMA ISO. IMPUREZA MÁXIMA 15MM2/M2, CONFORME NORMA TAPPI T437 OM-90. PACOTE COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,42	Valor Total: 213,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	096 09.070.307/0001-33	6,00	1,42	Sim

DECLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 121 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:40
Lote: 121**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 121	Unidade: PCT	Marca: BABY ROGER	Modelo:
Descrição: LENCO UMEDECIDO PARA HIGIENE HIGIENIZACAO INFANTIL. CONFECCIONADO EM FIBRA SINTETICA RESISTENTE E FLEXIVEL. MEDINDO 20CM DE COMPRIMENTO X 12CM DE LARGURA, PODENDO VARIAR (+/- 4CM). COMPOSTO DE AGUA, LANOLINA, COCAMIDOPROPIL, PROPILENOGLICOL, METILPARABENO, ACIDO CITRICO. FRAGRANCIA,ISENTO DE QUALQUER COMPONENTE ALCOOLICO. EMBALAGEM NO MINIMO 450 UNIDADES. NAO ESTERIL. PRODUTO SUJEITO A VERIFICACAO NO ATO DA ENTREGA,AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA. EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO. REFIL			
Quantidade: 569	Valor Unit.: 15,80	Valor Total: 8.990,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	037 09.070.307/0001-33	40,00	15,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 122 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:40
Lote: 122**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 122	Unidade: FRS	Marca: TRIEX DESENGORDURANTE	Modelo:
Descrição: LIMPADOR INSTANTÂNEO DESENGORDURANTE 500 ML. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: SEQUESTRANTE ALCALINIZANTE, PRESERVATIVO, CORANTE, PERFUME, TENSOATIVOS, ANIÔNICO, TENSOATIVOS BIODEGRADÁVEL.			
Quantidade: 385	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 1.886,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	030 09.070.307/0001-33	10,00	4,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 130 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:40
Lote: 130**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 130	Unidade: FRS	Marca: PHX TRIEX	Modelo:
Descrição: LIMPADOR MULTIUSO DOMESTICO FRASCO 500 ML. LIQUIDO. COMPOSTO DE LINEAR ALQUILBENZENO SULFONATO DE SÓDIO. TENSOATIVOS NÃO IÔNICO, ALCALINIZANTE. SEQUESTRANTE, ÉTER GLICÓLICO. ÁLCOOL, PERFUME E AGUA, COM VALIDADE 3 ANOS. EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO. PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA. AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA			
Quantidade: 918	Valor Unit.: 3,80	Valor Total: 3.488,40	

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	075	09.070.307/0001-33	10,00	3,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 132 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:40

Lote: 132

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 132	Unidade: FRD	Marca: FAMILIAR ESPECIAL	Modelo:
Descrição: PAPEL HIGIENICO - FOLHA SIMPLES , DE ALTA QUALIDADE, PICOTADO, FRAGRANCIA NEUTRA. NA COR BRANCA, COMPRIMENTO DO ROLO 30 M - COM TOLERANCIA DE 2%. COM LARGURA DE 10 CM - COM TOLERANCIA DE 2%. DIAMETRO NO MAXIMO 11,7 CM. LARGURA DO TUBETE 10 CM - COM TOLERANCIA DE 2%. DIAMETRO INTERNO MAIOR QUE 4 CM. ROTULAGEM CONTENDO: C/IDENTIFICACAO DA CLASSE MARCA, QUANTIDADE DE ROLOS. AROMA,METRAGEM DO PAPEL. NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ. E-MAIL, TELEFONE DO SAC. FRAGRANCIA . EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO. FARDO COM 64 ROLOS			
Quantidade: 1.080	Valor Unit.: 32,00	Valor Total: 34.560,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	011	09.070.307/0001-33	125,00	32,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 133 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:40

Lote: 133

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 133	Unidade: PCT	Marca: ALVEFLOR	Modelo:
Descrição: PAPEL TOALHA LISO. BRANCO, FOLHA 02 DOBRAS , FOLHAS INTERCALADAS, FIBRA NATURAIS . MEDINDO DE 20CM X 21CM) - PARA BANHEIRO. PACOTE COM 1000 FOLHAS			
Quantidade: 325	Valor Unit.: 9,50	Valor Total: 3.087,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	020	09.070.307/0001-33	30,00	9,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 134 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:40

Lote: 134

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

Item: 134 **Unidade:** UN **Marca:** TRIEX **Modelo:**
Descrição: PEDRA SANITARIA: TIPO ARREDONDADA, COM SUPORTE. FRAGRÂNCIA FLORAL, NA COR AZUL. COMPOSTO DE 98,99% DE PARADICOROBENZENO. PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA. AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA - 25G CADA.
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 1,50 **Valor Total:** 150,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	053	09.070.307/0001-33	6,00	1,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 138 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:40

Lote: 138

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 138 **Unidade:** FRS **Marca:** TUPI **Modelo:**
Descrição: QUEROSENE PARA LIMPEZA: ILUMINANTE, PONTO MÍNIMO DE FULGOR 40 GRAUS. 1 LITRO, DE ACORDO C/REGULAMENTO TÉCNICO CNP11/82, ACOMPANHA FIESP - NBR - 14725. REGISTRO E LAUDO ANALÍTICO DO FABRICANTE. PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA. AOS PROCEDIMENTOS ADM.
Quantidade: 320 **Valor Unit.:** 11,94 **Valor Total:** 3.820,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	047	09.070.307/0001-33	45,00	11,94	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 139 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:40

Lote: 139

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 139 **Unidade:** UN **Marca:** SILVA **Modelo:**
Descrição: RODO DUPLO: E.V.A.COM CEPA DE MADEIRA -PINUS- CEPA MEDINDO 40 CM. CABO DE MADEIRA. 120 CM.
Quantidade: 206 **Valor Unit.:** 5,50 **Valor Total:** 1.133,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	019	09.070.307/0001-33	15,00	5,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 140 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:40

Lote: 140

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 140	Unidade: UN	Marca: SILVA	Modelo:
Descrição: RODO DUPLO: E.V.A.COM CEPA DE MADEIRA -PINUS- CEPA MEDINDO 60 CM. CABO DE MADEIRA. 120 CM.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 8,60	Valor Total: 215,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	024 09.070.307/0001-33	25,00	8,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 141 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:40

Lote: 141

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 141	Unidade: PCT	Marca: TRIEX	Modelo:
Descrição: SABAO EM BARRA: PACOTE 5 UNI DE 200 GRAMAS. COMPOSIÇÃO BÁSICA CARBONATO DE SÓDIO, DIÓXIDO DE TITÂNIO, GLICERINA. CORANTE E OUTRAS SUBSTANCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS. ESPECIFICAÇÕES PH 1%=11,5 MAXIMO, ALCALINIDADE LIVRE: MÁXIMO 0,5%P/P. DE GLICERINA. EMBALADO EM SACO PLÁSTICO, COM VALIDADE 2 ANOS. REGISTRO E LAUDO ANALÍTICO DO FABRICANTE. PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA. AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA.			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 2.062,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	061 09.070.307/0001-33	20,00	5,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 142 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:02:40

Lote: 142

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 142	Unidade: CX	Marca: BABY SOFT	Modelo:
Descrição: SABÃO EM PÓ: (CAIXA DE 1 KG). COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO, TAMPONANTES, COADJUVANTES, SINERGISTA, CORANTE, ENZIMAS, BRANQUEADOR, ÓPTICO, ESSÊNCIA, ÁGUA, ALVEJANTE, E CARGA, CONTÉM ALQUIL BENZENO E SULFONATO DE SÓDIO.			
Quantidade: 491	Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 4.173,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	028 09.070.307/0001-33	25,00	8,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

LOTE 144 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:07:56
Lote: 144

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 144	Unidade: PCT	Marca: LE BOTHANIQUE	Modelo:
Descrição: SABONETE EM BARRA. SUAVE (PH ENTRE 5,5 A 8,5). COMUM, PARA HIGIENE CORPORAL. 90 GRAMAS. PRODUTO SUJEITO A VERIFICACAO NO ATO DA ENTREGA. AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA. PACOTES COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 1.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	097 09.070.307/0001-33	60,00	40,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 145 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:07:56
Lote: 145

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 145	Unidade: GAL	Marca: AYLAGE	Modelo:
Descrição: SABONETE LÍQUIDO. NEUTRO (PH ENTRE 5,5 A 8,5). PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA. AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA. GALÃO DE 5 LITROS			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 23,50	Valor Total: 587,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	043 09.070.307/0001-33	45,00	23,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 146 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:07:56
Lote: 146

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 146	Unidade: PCT	Marca: RIB PLASTIC	Modelo:
Descrição: SACO DE LIXO BRANCO 100 LTS C/ 100 UNID COM ESPESSURA MINIMA DE 0,07MM - POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE E PIGMENTO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 42,80	Valor Total: 2.568,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	061 09.070.307/0001-33	175,00	42,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 147 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:07:56
Lote: 147**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 147	Unidade: PCT	Marca: RIB PLASTIC	Modelo:
Descrição: SACO DE LIXO BRANCO 60 LTS C/ 100 UNID COM ESPESSURA MINIMA DE 0,07MM - POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE E PIGMENTO			
Quantidade: 43	Valor Unit.: 30,96	Valor Total: 1.331,28	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	034 09.070.307/0001-33	130,00	30,96	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 148 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:07:56
Lote: 148**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 148	Unidade: PCT	Marca: RIB PLASTIC	Modelo:
Descrição: SACO DE LIXO P/USO DOMESTICO DE POLIETILENO, REFORCADO. COM CAPACIDADE DE 100 LITROS, P5, 0,08MM. PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 87	Valor Unit.: 44,40	Valor Total: 3.862,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	001 09.070.307/0001-33	165,00	44,40	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 149 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:07:56
Lote: 149**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 149	Unidade: PCT	Marca: RIB PLASTIC	Modelo:
Descrição: SACO DE LIXO P/USO DOMESTICO DE POLIETILENO, REFORCADO. COM CAPACIDADE DE 200 LITROS, P5, 0,08MM. PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 93	Valor Unit.: 57,30	Valor Total: 5.328,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	096 09.070.307/0001-33	200,00	57,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 150 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:07:56
Lote: 150

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 150	Unidade: PCT	Marca: RIB PLASTIC	Modelo:
Descrição: SACO DE LIXO P/USO DOMESTICO DE POLIETILENO. COM CAPACIDADE DE 40 LITROS. 0,07MM. PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 20,30	Valor Total: 1.015,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	057 09.070.307/0001-33	70,00	20,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 151 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:07:56
Lote: 151

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 151	Unidade: PCT	Marca: RIB PLASTIC	Modelo:
Descrição: SACO DE LIXO P/USO DOMESTICO DE POLIETILENO. COM CAPACIDADE DE 60 LITROS. 0,07MM, PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 57	Valor Unit.: 26,00	Valor Total: 1.482,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	033 09.070.307/0001-33	83,00	26,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 152 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:07:56
Lote: 152

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 152	Unidade: FRS	Marca: PERFECT	Modelo:
Descrição: SAPONACEO EM PO : PRINCIPIO ATIVO LINEAR ALQUILBENZENO SULFONATO SÓDIO, BIODEGRADÁVEL. COMPOSIÇÃO BÁSICA TENSOATIVO ANIÔNICO, ALCALINIZANTE, AGENTE ABRASIVO ESSÊNCIA. CORANTE E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS. COMPOSIÇÃO AROMÁTICA VARIADA. ACONDICIONADO EM TUBO PLÁSTICO, PESANDO 300 GRAMAS. PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA. AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA.			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 5,80	Valor Total: 133,40	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	079 09.070.307/0001-33	10,00	5,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 153 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:07:56

Lote: 153

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 153	Unidade: GAL	Marca: GURY KIDS	Modelo:
Descrição: SHAMPOO AGENTE CONDICIONANTE, QUERELANTE, UMECTANTE. INFANTIL. PARA CABELOS DE TODOS OS TIPOS. NEUTRO. TESTADO DERMATOLOGICAMENTE. GALÃO 5 LITROS			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 140,00	Valor Total: 5.180,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	042 09.070.307/0001-33	140,00	140,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 155 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:07:56

Lote: 155

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 155	Unidade: FRS	Marca: CHEIRINHO KIDS	Modelo:
Descrição: TALCO PERFUMADO. PARA USO INFANTIL. COMPOSTO DE TALCO E FRAGRÂNCIA. EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO, TAMPA DOSADORA. PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA. AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA. FRASCO 200G			
Quantidade: 218	Valor Unit.: 16,70	Valor Total: 3.640,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	055 09.070.307/0001-33	45,00	16,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 158 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:07:56

Lote: 158

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 158	Unidade: UN	Marca: PLASTGRAN	Modelo:
Descrição: VASSOURA DE PELO SINTETICO DE NYLON COM 40 CM DE CERDAS MACIAS BASE DE MADEIRA OU PLASTICO COM ROSCA PARA CABO DE 23MM, COM CABO DE MADEIRA, PLÁSTICO OU METAL ENCAPADO COM 1,20M DE CUMPRIMENTO			
Quantidade: 128	Valor Unit.: 12,20	Valor Total: 1.561,60	

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	029	09.070.307/0001-33	35,00	12,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 159 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:07:56
Lote: 159

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 159	Unidade: UN	Marca: PLASTGRAN	Modelo:
Descrição: VASSOURA NYLON DURA COM 40 CM DE CERDAS DE NYLON BASE DE MADEIRA OU PLASTICO COM ROSCA PARA CABO DE 23MM, COM CABO DE MADEIRA, PLÁSTICO OU METAL ENCAPADO COM 1,20M DE CUMPRIMENTO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 8,80		Valor Total: 220,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	019	09.070.307/0001-33	35,00	8,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 160 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:07:56
Lote: 160

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 160	Unidade: UN	Marca: SILVA	Modelo:
Descrição: VASSOURA DE PALHA TRADICIONAL VASSOURA DE PALHA. CABO EM MADEIRA, PARA O TRABALHO NO JARDIM, MAS TAMBÉM INDICADA PARA CALÇADAS E A PARTE EXTERNA DE CASAS E EMPRESAS. APRESENTAÇÃO: VASSOURA DE PALHA COM CABO DE MADEIRA DE 1,20 METROS.			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 14,90		Valor Total: 193,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	033	09.070.307/0001-33	45,00	14,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 161 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:07:56
Lote: 161

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

Item: 161 **Unidade:** UN **Marca:** PLASTGRAN **Modelo:**
Descrição: VASSOURA PIAÇAVA n. 05 COM 30 CM BASE DE MADEIRA OU PLASTICO COM ROSCA PARA CABO DE 23MM,
COM CABO DE MADEIRA, PLÁSTICO OU METAL ENCAPADO COM 1,20M DE CUMPRIMENTO
Quantidade: 313 **Valor Unit.:** 9,99 **Valor Total:** 3.126,87

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	082	09.070.307/0001-33	35,00	9,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 162 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 10:07:56
Lote: 162

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 162 **Unidade:** UN **Marca:** DUPLAS **Modelo:**
Descrição: VASSOURA SANITARIA em plástico com cerdas de nylon com tamanho mínimo de 30 cm
Quantidade: 15 **Valor Unit.:** 6,00 **Valor Total:** 90,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA VAREJISTA LTDA	091	09.070.307/0001-33	10,00	6,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

AUTORIDADE: MARCOS DANIEL BONAGAMBA